关于市人大十七届第一次会议第200号
建议的协办意见
市住建局：

市人大十七届第一次会议第200号建议《关于尽早建造乌山公园的建议》已收悉，现将有关协办意见回复如下：

关于代表提出的建造乌山小公园，我局十分赞同，尽快建设乌山公园，有利于周边地区市民的日常休闲旅游。如乌山小公园建成，我局将把该公园纳入统一的旅游宣传体系之中，在旅游推广中对外宣传推广。

最后，请转达我们对胡百科代表关心和支持旅游事业的谢意。

                             慈溪市风景旅游局

                             2017年5月15日

— 1 —